[image: image1.jpg]

	                          АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                              от _____________ № _____-п

	  О внесении изменений в постановление администрации Палехского

                    муниципального района от 29.06.2012 № 374-п

    «Об утверждении административного регламента предоставления

           муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

                земельного участка на кадастровом плане территорий»

	     С учетом рекомендаций Правительства Ивановской области о сокращении сроков отдельных административных процедур, руководствуясь статьей 8 Устава Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района постановляет:

    1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 29.06.2012 № 374-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территорий» следующее изменение:

         - пункт 2.11. части 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

         «2.11. Общий срок рассмотрения заявлений об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории составляет 15 рабочих дней со дня поступления заявления».

    2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава администрации

Палехского муниципального района

	А.А. Мочалов